

Wierzbica, 15 września 2019

Do:

Kazimierz Szczęśny

Przewodniczący Rady Gminy Wierzbica

Interpelacja

Szanowny Panie Przewodniczący,

Niniejszym na Pana ręce składam interpelację w sprawie budowy i naprawy infrastruktury. Proszę o informację zwrotną jak poniżej:

- Kiedy na przystankach na ulicy Radomskiej zostanie utwardzone podłoże w taki sposób aby oczekujący na przystanku mogli z niego korzystać bezpiecznie i bez zastrzeżeń? We wnętrzu wiat przystankowych nadal są krawężniki i nieutwardzony teren. Proszę o wskazanie terminu zakończenia prac.
- Na jakim etapie jest realizacji zadania pt. „2019 przebudowa ul. Ogrodowej w m. Wierzbica”. Proszę o wskazanie czynności już zrealizowanych w ramach tego projektu a także zaplanowanych na rok 2019 oraz planowany termin zakończenia prac. W/w ulica wymaga pilnej naprawy nawierzchni a ostatnie prace w pasie drogowym w wielu miejscach zniszczyły nawierzchnie w sposób nieodwracalny.
- Na jakim etapie jest realizacja zadania pt. „Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Sienkiewicza w Wierzbicy”. Proszę o wskazanie czynności już zrealizowanych w ramach tego projektu a także zaplanowanych na rok 2019 oraz planowany termin zakończenia prac.
- Na jakim etapie jest realizacja zadania pt. „2019 Przebudowa drogi gminnej w m. Zalesice”. Proszę o wskazanie czynności już zrealizowanych w ramach tego projektu a także zaplanowanych na rok 2019 oraz planowany termin zakończenia prac.

Po zakończonej przebudowie ulicy Radomskiej zamontowano wiaty przystankowe ale infrastruktura w bezpośrednim otoczeniu wiat nadal pozostaje nie uporządkowana. Nawierzchnia w samej wiacie pozostaje nie utwardzona co w znacznym stopniu czyni wiatę nieprzydatną szczególnie w warunkach pogodowych nieprzyjaznych. Proszę o utwardzenie podłoża kostką brukową lub w inny trwały sposób.

Projekty przebudowy dróg gminnych nadal znajdują się w budżecie gminy a dotychczas nie zarejestrowałem żadnych prac w związku z nimi dlatego proszę o wskazanie prac już zrealizowanych i zgodnych z harmonogramem na 2019 dla zadań z budżetu.

Z poważaniem

Damian Zielonka